2018 年４月２日

各 位

一般社団法人健康ビジネス協議会

「第 61 回日本腎臓学会学術総会」企業展示の出展募集について

 日頃より健康ビジネス協議会の活動について格別の御理解と御協力をいただき、感

謝申し上げます。

 当協議会では、新潟県から受託した「地域活性化雇用創造プロジェクトに係る健康

ビジネス付加価値向上支援事業」により、「第 61 回日本腎臓学会学術総会」に併設し

て行われる企業展示への出展を支援します。

 日本腎臓学会学術総会は、今回初めて新潟県で開催されるもので、5,000 名を超え

る関係者の参加が見込まれており、腎臓病等に関連する商品の PR に非常に効果的な

場であると考えております。

 つきましては、出展企業を募集しますので、出展を希望される場合は、下記により

お申込みください。

記

１ 「第 61 回日本腎臓学会学術総会」企業展示の概要

○会  場 朱鷺メッセ（〒950-0078 新潟市中央区万代島６番１号）

○会  期 2018 年６月８日(金)～10 日(日)

 搬入・展示装飾 2018 年６月７日(木)午後（予定）

 撤去・搬出   2018 年６月 10 日(日)15:00～（予定）

○出展対象 医薬品、医療機器、検査機器、医療情報機器・システム 他

  ※詳細は、第61回日本腎臓学会学術総会ホームページ（http://jsn61.umin.jp/）

をご覧ください。

２ 出展募集数

  ６企業（６小間）

３ 出展企業が負担する経費

①出展料 １小間 72,000 円(税込)

※通常出展小間料金 216,000 円(税込)の 2/3（144,000 円）を本事業で支援

②ブース造作、サイン工事費、各種オプション等その他の経費

４ 本事業の支援を受け出展する場合の要件

  （一社）健康ビジネス協議会会員又は会員となる見込みのある者で、かつ、別紙

１「地域活性化雇用創造プロジェクトに係る健康ビジネス付加価値向上支援事業に

関する支援対象者要件」の全てを満たす企業

５ 申込方法・期限

 別紙「第 61 回日本腎臓学会学術総会企業展示 出展申込書」に必要事項を記入

の上、2018 年４月 18 日（水）必着で、郵送にてお申込みください。

※出展者の決定は基本的に先着順としますが、希望多数の場合、本事業における過

去の支援状況等を勘案して、調整させていただく場合があります。

６ 留意事項

 ・第 61 回日本腎臓学会学術総会運営事務局に直接申し込むと、本事業の支援を受

けることはできません。必ず、健康ビジネス協議会事務局にお申込みください。

 ・出展後に、別途指示する実績報告書の作成・提出が必要になります。

 ・本事業は国の「地域活性化雇用創造プロジェクト」を活用して実施しているため、

出展支援を受けた企業は、後日、新潟県が実施する雇用調査へのご協力をお願い

します。

＜参考：小間イメージ図＞

（一社）健康ビジネス協議会 事務局 担当：富山

〒950-0078 新潟市中央区万代島 5番 1号 万代島ビル９階

TEL：025-246-4233 FAX：025-250-1117

E-mail： tomiyama@kenbikyou.jp

地域活性化雇用創造プロジェクトに係る

健康ビジネス付加価値向上支援事業の支援対象者要件

１ 新潟県内に本社又は事業拠点を有すること。

２ 雇用保険適用事業所であること。

３ 補助金等を活用する場合、その審査等（書類等の整備保管。書類の提出や実地検

査の受入）に協力すること。

４ 厚生労働省所管の雇用関係助成金について、不正受給処分がなされていない又は

不正受給処分がなされてから３年以上経過していること。

５ 労働保険料を滞納していないこと。

６ 労働関係法令の違反を行っていないこと。

７ 性風俗関連営業、接待を伴う飲食店営業又はこれらの営業の一部を受託する営業

を行う事業主ではないこと。

８ 暴力団と関わりのある事業主ではないこと。

９ 申請する時点で倒産している事業主ではないこと。

10 県が行う雇用調査に協力すること。

11 本事業着手から 2019 年６月までに、新潟県内の本社又は事業拠点に新たに正規

職員を雇用するよう努めること。

12 以下のいずれかの業種に属する企業であること（括弧内の数字は、日本標準産業

分類の中分類番号）

【指定主要業種】

  食料品製造業(09)、飲料・たばこ・飼料製造業(10)、繊維工業(11)、家具・装備

品製造業(13)、窯業・土石製品製造業(21)、非鉄金属製造業(23)、金属製品製造

業(24)、はん用機械器具製造業(25)、生産用機械器具製造業(26)、業務用機械器

具製造業(27)、その他の製造業(32)

【指定関連業種】

  パルプ・紙・紙加工品製造業(14)、化学工業(16)、情報サービス業(39)、インタ

ーネット附随サービス業(40)

※分類ごとの業種の説明については、総務省ホームページ(下記)を参照してください。

http://www.soumu.go.jp/toukei_toukatsu/index/seido/sangyo/02toukatsu01_03000023.html

別紙１

■第 61 回日本腎臓学会学術総会企業展示 出展申込書■

年    月   日

企業・団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者

役 職

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地

〒

TEL（代表）  FAX

U R L

担当者

部 署

役 職

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

TEL（直通）

E-mail

展示内容・

出展物（予定）

※寸法、重量、数量も記入してください。電気容量が多い場合等も別途お知らせください。

該当業種※１

※１ 以下の中から該当する業種を記載してください。

【指定主要業種】

食料品製造業、飲料・たばこ・飼料製造業、繊維工業、家具・装備品製造業、窯業・土石製品

製造業、非鉄金属製造業、金属製品製造業、はん用機械器具製造業、生産用機械器具製造業、

業務用機械器具製造業、その他の製造業

【指定関連業種】

パルプ・紙・紙加工品製造業、化学工業、情報サービス業、インターネット附随サービス業

出展料金 72,000 円/小間（税込）

次の事項への誓約をお願いします。（□にチェック）

□申込みに際し、出展要件を満たし遵守します。

□新潟県が実施する雇用状況調査に協力します。

【出展申込書送付先】（一社）健康ビジネス協議会
（〒950-0078 新潟市中央区万代島 5番 1号 万代島ビル９階）
TEL：025-246-4233 FAX：025-250-1117

印